
 

Valgkomiteens innstilling til årsmøtet 2026 
 
 
Navn         Funksjon Område Ant.år 

Styret  

Vegard Nils Smenes, 6532 Averøy (gjenvalg)   Styreleder Midt  1 

Elisabeth Gjems, 2450 Rena (gjenvalg)   Nestleder Øst  1 

 

Anne Margrethe Solheim Stormo, 8146 Reipå (gjenvalg) Styremedlem Nord        2 

Lars Egil Hognes, 7732 Steinkjer (gjenvalg)   Styremedlem Midt        2 

Elisabeth Gjems, 2450 Rena      Styremedlem Øst       Ikke på valg 

Tommy Skretting, 4360 Varhaug    Styremedlem Sørvest     Ikke på valg 

 

Lars Egil Lauten, 2040 Kløfta (ny)    1.vara  Øst  1 

Britt-Mari Andersen, 9843 Tana (ny)    2.vara  Nord  1 

Kjartan Åsnes, 6969 Straumsnes (gjenvalg)   3.vara  Sørvest 1 

 

Årsmøtets møteleder 

Lars Henrik Kjølstad, 7877 Høylandet (ny)     Midt  1 

Årsmøtets varamøteleder 

Marthe Bogstad, 2040 Kløfta (ny)      Øst  1 

 

Valgkomite  

Geir Ståle Støfring, 6847 Vassenden (ny som leder)  Leder  Sørvest 1 

Viggo Myhre, 9740 Lebesby (ny som nestleder)  Nestleder Nord  1 

Ola Bjørkøy, 7335 Jerpstad     Medlem Midt      4 

Guri Skrindsrud, 2940 Heggenes    Medlem Øst     Ikke på valg 

 

Vara til valgkomite 

Lena Jørgensen Steinslett, 8683 Trofors (gjenvalg)  Personlig vara Nord  1 

Siv Anita Lindsetmo, 7892 Trones (ny)    Personlig vara Midt  1 

Kjartan Søyland, 4334 Ålgård (gjenvalg)   Personlig vara Sørvest  1 

Kari Sofie Asmyhr Østen, 2770 Jaren (gjenvalg)  Personlig vara Øst  1 



 

 

Navn         Funksjon Område Ant.år 

Kontrollkomité 

Morten Malmin, 4312 Sandnes (ny som leder)   Leder  Sørvest     1 

Nina Bolle, 9311 Brøstadbotn (ny)    Medlem Nord  3 

Lina Andal Sørby, 3320 Vestfossen     Medlem Øst    Ikke på valg 

 

Vara til kontrollkomité 

Per Kristian Gjerde, 6200 Stranda (ny)    1.vara  Midt  1 

André Brenden, 2662 Dovre (ny)    2.vara  Øst  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Presentasjon av de innstilte: 
 

Styreleder 
 
Vegard Nils Smenes, 6532 Averøy – gjenvalg 
 

Vegard Nils Smenes er 39 år fra Averøy på Nordmøre. Han er 
gift med Einy T. Smenes og de har tre barn. Han er utdannet 
agronom ved KVS Lyngdal 2003-2006 og tok over driften 
hjemme i 2015. Der driver de melkeproduksjon på ca 210 tonn i 
båsfjøs, og de selger oksekalvene videre til framfôring. Kårfolket 
er til god hjelp i drifta. 
 
Vegard har også erfaring fra styreverv i lokalt Bondelag og  
fylkesbondelag. Han har vært produsentlagsleder fra 2015 til 
2021, rådsmedlem i Tine SA fra 2019 til 2021. Han har også 
deltatt på blant annet Kurs i landbrukspolitikk, Bli med, Ta grep 
og kurs i finansregnskap i regi av Norsk Landbrukssamvirke, 
samt tatt et fag hos NMBU i 2025 i praktisk endringsledelse.  
 
Han ble valgt inn i styret i Geno i 2020 som styremedlem, og ble 

valgt som leder i 2021. 
 

 
 

 

Nestleder styret  
 

Elisabeth Gjems, 2450 Rena – gjenvalg som nestleder 
 

Elisabeth Gjems er 53 år, gift og har to barn. Driver gården 
Ottershagen i Åmot kommune sammen med mannen Thomas. 
I tillegg til melkeproduksjon med 250 tonn kvote (økologisk 
drift) og noen ammekuer, driver de Ottershagen 
gardbarnehage. Skogbruk er også en del av 
inntektsgrunnlaget. 

Elisabeth er utdannet naturforvalter fra NMBU (Norges 
Landbrukshøyskole), har tatt diverse kurs innen økonomi og 
jus og deltatt i Ta grep-programmet i Norsk 
Landbrukssamvirke. Hun har bred erfaring fra ulike tillitsverv, 
blant annet som fylkesleder i Innlandet Bondelag og nestleder i 
Landkreditt. Elisabeth satt i styret i Geno fra 2016-2021, før 
hun ble valgt inn igjen i 2025, som nestleder.  

 

 



 

Styremedlemmer 
 
 

Anne Margrethe Solheim Stormo, 8146 Reipå – gjenvalg som styremedlem 
 

Anne Margrethe Solheim Stormo er 54 år, gift og har to voksne 
barn. Driver Stormo Gård sammen med mannen Odd-Arne. 
Gården har ei eid kvote på 400 tonn, med fullt påsett av okser 
og noe salg av livdyr. Grovforproduksjonen er på 700 daa eid 
og leid jord, fordelt på 68 skifter i nærheten av gården på 
Reipå. 
 
Anne Margrethe er utdannet veterinær fra Sveriges 
Landbruksuniversitet i Uppsala (1996), og kjører kombinert 
veterinærpraksis med inseminering i Meløy veterinærdistrikt i 
Nordland, som dekker kommunene Gildeskål, Meløy, Rødøy og 
deler av Lurøy. Hun har vært styreleder i Landbrukstjenester i 
Salten og Lofoten (2016-2024). Valgt inn i Genos styre i 2017 som 
styremedlem fra nord. Var nestleder i styret fra 2020 til 2025. 

 
 
Deltatt på FRAM-Agro (2016-2017), kurset «Ny som styreleder» (Norske Landbrukstenester, 
2016) og deltatt på «Ta grep»- landbrukssamvirkets mentorprogram (2018-2019).  

 

 

 
 
Lars Egil Hognes, 7732 Steinkjer – gjenvalg som styremedlem for 2 år 

 
Lars Egil er 48 år, gift og har 3 barn. Han tok over hjemgården 
Støstad Vestre i Kvam i Steinkjer kommune i 2008. Bygde 
løsdriftsfjøs i 2019 og i dag disponerer gården rundt 300 tonn 
melkekvote, og oksekalvene selges som livdyr. 

Lars Egil er utdannet høgskolekandidat i miljø og 
naturforvaltning fra Høgskolen i Nord Trøndelag (1997), og 
cand.agric i areal- og eiendomsfag fra Norges 
Landbrukshøgskole på Ås (2002). Han har jobbet med 
planlegging, rådgivning og utredning både i offentlig og privat 
sektor, og har også hatt ulike engasjement ved siden av 
gårdsdriften.  

Det siste året har han hatt et 50 % vikariat som rådgiver ved 
Fylkeskontoret i Trøndelag Bondelag. Tidligere har han vært 
aktiv i lokallaget i Bondelaget og i Produsentlaget i TINE, blant 

annet som Geno kontakt og årsmøteutsending for Geno. Ble valgt inn i styret i Geno i 2024.  

Har deltatt på kurs i landbrukspolitikk og vært med i Ta Grep programmet i regi av Norsk 
Landbrukssamvirke. 

 



 

1. vararepresentant styret 
 
Lars Egil Lauten, 2040 Kløfta – ny 
 

Lars Egil er født i 1970, og er fra Kløfta i Ullensaker. Utdannet 
agronom på Hvam landbruksskole og Agroteknikker på 
forvalterlinjen til Vinterlandbruksskolen, med driftsøkonomi og 
regnskap. Begynte å forpakte hjemgården Nafstad søndre i 
1996 og overdragelse i 2004. Bygde løsdriftsfjøs i 2010. Har i 
dag melkeproduksjon og korn på gården. Leier jord og beiter på 
noen gårder i tillegg. Basiskvote 635 tonn hvor 30 tonn er leid. 
Oksekalver selges til liv.  
 
Har gått tillitsmannsskolen i regi Nortura og utallige kurs opp 
gjennom årene. Har vært lokallagsleder i NBU, lokallagsleder i 

Bondelaget, styremedlem i Forsøksring, kretsleder i Fellesslakteriet og årsmøteutsending i 
Gilde/ Nortura. Han har også bakgrunn som produsentlagsleder for Øvre Romerike og 
årsmøteutsending i TINE. 
 
Lars Egil er i dag medlem av lokal valgkomite i produsentlaget. Han er Geno-utvalgsleder for 
årsmøteutsendinger region øst i Geno. 

 

2. vararepresentant styret 
 
Britt-Mari Andersen, 9843 Tana – ny  
 

Britt-Mari er 46 år, gift og har ett barn. Driver gård sammen med 
mannen sin i bygda Holmesund i Tana kommune.  
Melkeproduksjon på nærmere 270 tonn og selger oksekalver til 
lokal kjøttprodusent.  
 
Agronom ved Tana videregående skole og bachelor i husdyrfag 
ved tidligere HINT.  
 
Jobbet tidligere som avløser og yrkesfaglærer i naturbruk på 
Tana vgs. Overtok hjemgården for 10 år siden. Diverse tillitsverv 
lokalt: Produsentlag i Tine, styreverv i Tana Bondelag og i 
Landbruk Nord. 

 
Foto: Sidsel Vik / NRK 

 

 

 

 



 

3. vararepresentant styret 
 
Kjartan Åsnes, 6969 Straumsnes – gjenvalg  
 

Kjartan er 56 år, gift og har fire barn. De bor på gården Åsnes 
Indre, i Fjaler i Vestland, der Kjartan er heltidsbonde. Driver i 
samdrift med to andre, med melk- og kjøttproduksjon, og tilhørende 
grovfôrproduksjon. Melkekvota er på ca 48 tonn, og de fôrer fram 
okser.  

Kjartan er utdannet agronom fra Mo jordbruksskole, og 
jordskiftetekniker fra Stend. Av relevante styreverv har Kjartan vært 
rådsmedlem i Tine SA, vært i eierutvalget Sørvest 2015-2019 og 
produsentlagsleder. Han har også hatt ulike tillitsverv innen 
hjorteforvaltning, lokalt Bondelag og skogeierlag, samt diverse 
lokalpolitiske verv. 

Kjartan har tatt «Ta grep» kurset gjennom Norsk 
Landbrukssamvirke, Fram Agro og bedriftsutviklingskurs i   
Innovasjon Norge.  

 
 
Møteledere 
 
Årsmøtets møteleder 
Lars Henrik Kjølstad – ny som møteleder (tidligere varamøteleder)  

 

Lars Henrik er 38 år, har 3 døtre og kjæreste. Han driver gården 
Flaat Østre på Høylandet med en melkekvote på ca 450 tonn, 20 
ammekyr og full framfôring. Har en fast ansatt i tillegg til seg 
selv, og en kårkall som tar i et tak. 
 
Lars Henrik er utdannet agronom fra Mære landbruksskole. Har 
jobbet litt som snekker og avløser før han overtok gården i 2016. 
Sittet i AU Tine og sitter i styret i Bondelaget. 

 

 

 

 

 

 



 

Årsmøtets varamøteleder 
 
Marthe Bogstad, 2040 Kløfta – ny  

 
Marthe Bogstad er 35 år, gift og har 3 barn. Driver Randby Gård 
sammen med mannen, han jobber en del utafor gården. De har 
mjølkeproduksjon med 500 tonn i kvote og forer fram okser til slakt. 
De har også Inn på tunet gård, tar imot barnehager og arrangerer 
barnebursdager.  

Marthe er utdanna agronom fra Hvam Videregående, vært i 
førstegangstjenesten i Hæren og deltatt på Ta grep-kurs i Norsk 
Landbrukssamvirket. Marthe har erfaring fra flere tillitsverv i 
Bygdeungdomslaget, Bondelaget og Landkreditt.  

 

 

 

 

 

Valgkomiteen  
 
Leder i valgkomiteen  
Eierområde Sørvest 
Geir Støfring, 6847 Vassenden – ny som leder 
 

Geir er 55 år, gift og har fire barn. Driver gården Støfringshaug, 
samt leiejord i Jølster på heltid, der familien er sterkt involvert. 
Overtok familiegården i 2010. Har melkeproduksjon på 700000 
liter i kvote og delvis framforing av okse og kalv. Har en del 
leiekjøring i jordbruket og litt skog. 

Utdanna agronom ved Mo Jordbruksskule i Sunnfjord, og 
helsefagarbeider fra høgskole med 10 års tid i Helse Førde.  

Har erfaring fra mange ulike tillitsverv; leder i Jølster Bondelag 
og 1.vara i Vestland Bondelag og kretstillitsvalgt i Felleskjøpet. 
Tidligere i Kommunestyremedken i Jølster og leder i 
Kommunalt Plan og næringsutvalg. 

Geir ble valgt inn i valgkomiten i 2025. 

 

 



 

Nestleder i valgkomiteen 

  
Eierområde Nord 
Viggo Myhre, 9740 Lebesby – ny som nestleder 
 

Viggo er 55 år, gift og har 2 barn. Han driver melkeproduksjon 
med 18 årskyr og 180 tonn i kvote, og hatt melkerobot siden 
2016. I tillegg driver han med brøyting, og de driver verdens 
nordligste gartneri.  
 
Viggo er utdannet agronom, maskinkjører og bilmekaniker. 
Kjørte trailer i 3 år før han ble bonde i 1996.  
 
Av verv har Viggo vært årsmøteutsending i Felleskjøpet over 
flere år, vært leder i kontrollutvalget i kommunen i 6 år, vært 4 
år i kommunestyret og leder i det lokale idrettslaget. Han har 
også sittet i styret i Finnmark Bondelag i flere år, samt leder i 
det lokale Bondelaget. 

  Viggo ble valgt inn i valgkomiteen i 2024.  

 

 

Medlem i valgkomiteen  
 

Eierområde Midt  
Ola Bjørkøy, 7335 Jerpstad – ny 

 

Ola er 62 år, gift med Ingrid og har 3 barn. Driver gården 
Nordstuggu Resell på Å i Orkland kommune. Kvote på 273 
000 liter, og selger oksekalvene som livkalv. Litt skogsdrift i 
tillegg. 
 
Har utdanning som agrotekniker fra Skjetlein. Har og har hatt 
forskjellige verv i landbruket, produsentlag og bondelag. Er i 
tillegg aktiv i lokalpolitikken og sitter i kommunestyret i 
Orkland for Senterpartiet. 

 

 

 

 

 

 



 

 Personlige varamedlemmer til valgkomiteen  
 

Eierområde Nord 
Lena Jørgensen Steinslett, 8683 Trofors – gjenvalg 

Lena er 49 år, gift og har 3 barn. Driver gård sammen med 
mannen på hans hjemgård i Grane i Nordland. 400 000 tonn i 
kvote og full framfôring av oksekalvene. Oppvokst på 
melkebruk.  

Utdannet agronom fra Vefsn landbruksskole, og har tatt 
økonomikurs. Tidligere produsentlagsleder og Geno-kontakt. 
Inseminerer selv og har interesse for avl. Er nå kretsleder i 
Nortura. Har vært distriktrådsleder i Felleskjøpet, og er medlem 
av sentral valgkomite i samme organisasjon. 

 

 

 

 

 

Eierområde Midt 
Siv Anita Lindsetmo, 7892 Trones – ny  
 
 

 
Siv Anita er 60 år, gift og har 3 barn. Driver med 
melkeproduksjon (464 tonn) og ammekuproduksjon sammen 
med Øyvind på Trones i Namsskogan.  
 
Hun har i tillegg til videregående, utdanna seg til agronom på 
Mære og agrotekniker i regnskap og økonomi på Foldsæ.  
 
Har vært produsentlagsleder i Tine, årsmøteutsending region 
Midt i Tine, Tineambassadør, Geno-kontakt og 
årsmøteutsending for område Midt i Geno. 
Er kasserer i diverse lag og foreninger. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Eierområde Sørvest 
Kjartan Søyland, 4334 Ålgård – gjenvalg 

 

Kjartan er 40 år, gift og har tre barn. Han driv gard på Søyland i 
Gjesdal sammen med kona og faren. Kona har arbeidet utenfor 
gården fram til nå, men skal etter planen være hjemme på fulltid 
framover. De har mjølkeproduksjon med 415 tonn i kvote, 25 
ammekyr og full framfôring av alle okser til slakt. I tillegg har de 
70 vinterfôra sau.  
 
Kjartan er utdanna dyrlege fra NMBU i Oslo og har praktisert 
som produksjonsdyrveterinær i 8 år, før han tok over gården. 
Siden da har han kun vært med i 4-delt vaktordning (uten 
dagpraksis) i tillegg til gården. Han er nestleder i det lokale 
Bondelaget.   

 

 

 

 

Eierområde Øst 
Kari Sofie Asmyhr Østen, 2770 Jaren – gjenvalg 

 
Kari Sofie er 39 år, og driver gård på Tingelstadhøgda på 
Hadeland. Hun driver gården alene, med god hjelp fra en aktiv 
kårkall. Har drøye 400 tonn i kvote, fôrer fram okser til slakt og 
har noen få Charolais som hobby for kosens skyld.  

Har gått naturforvaltning på Valle og er utdanna siviløkonomi 
fra NMBU, og har blant annet tatt kurs i samvirke og 
landbrukspolitikk og verdikjeden for mat. Har jobbe flere år som 
rådgiver og medlemssjef i TINE. Har også hatt flere ulike 
styreverv oppgjennom, i blant annet lokalt Bondelag og 
Landbrukets Fagråd for Hadeland og Nittedal. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kontrollkomiteen 
 

Leder i kontrollkomiteen 
Morten Malmin, 4312 Sandnes – ny som leder 

 
Morten Malmin er 46 år, gift og 3 barn. Driver gård på Malmheim i 
Sandnes kommune med 360 tonn melk og salg av oksekalver. 
Begge har jobb utenom gården, og på gården er far med som god 
arbeidshjelp.  

Morten er utdannet agronom fra Øksnevad, agrotekniker husdyr 
fra Søgne, og økonom fra Næringsakademiet i Oslo og BI i 
Stavanger. Har arbeidserfaring fra landbrukskontoret i Klepp, 
TINE, Innovasjon Norge, banksjef i SpareBank 1 SR-Bank, og 
fagleder i SpareBank 1 Sør-Norge. Morten har i tillegg erfaring fra 
tillitsverv i kommunestyret i Sandnes, Vinterlandbruksskulen på 
Jæren, Bondelaget, Bøndenes Hus Sandnes, TINE, 
Bondevennen, Agrovisjon, Landbruksråd Rogaland. 

 

 

 

Medlem til kontrollkomiteen 

 

Nina Bolle, 9311 Brøstadbotn – ny 
 

Nina er 53 år og har 6 barn i en moderne familie med mitt og 
ditt.  

Hun er organisasjonssjef i Troms Bondelag på fulltid, i tillegg til 
å drive Alstad gård sammen med mannen min som er fulltid på 
gården. De har melkeproduksjon med 400 tonn kvote, og forer 
fram alle egne okser til slakt. 

Nina er utdannet barnehagelærer og har jobbet i barnehage i 
mange år. Har også jobbet i mange år som fulltids tillitsvalgt i 
Utdanningsforbundet, i tillegg til å ha vært enhetsleder 
kommunal sektor.  

Har vært i AU i produsentlaget i Tine i tillegg til å ha vært 
produsentlagsleder. Har også vært aktiv i kommunepolitikk over mange år, og er nå i 
kontrollutvalget i kommunen. 

 

 

 



 

1. vararepresentant til kontrollkomiteen 

 

Per Kristian Gjerde, 6200 Stranda – ny 
 

 
Per Kristian er 53 år, gift og har to jenter. Driver gård i Stranda 
kommune på Sunnmøre. Har melkeproduksjon med 350 000 
liter i kvote og kjøttproduksjon på eigne okser, samt noen 
ammekyr.  
 
Gikk på NLH 92-97, husdyrfag. Har jobba som distriktsleder i 
TINE i 5 år. Drevet gården siden 2002. 
 
Har hatt flere verv i landbruket. Produsentlagsleder i TINE, 
styremedlem i Møre og Romsdal Bondelag og en rekke verv 
lokalt i egen kommune / krets. Var også 1. vara til styret i Geno 
for noen år siden. 

 

 

 

 

2. vararepresentant til kontrollkomiteen 

 

Andre Brenden, 2662 Dovre – ny 
 

 
Andre er 39 år, gift og har to barn. Driver gården 
Skreddarbrenna i Dovre kommune sammen kona Siw-Alida. 
Overtok gården i 2021. 
 
Har en melkeproduksjon på 350 tonn og framforing av okser. 
Jobber ved siden av hos entreprenør med vegvedlikehold. 
 
Er utdannet tømrer. Sitter med styreverv i Dovre Bondelag og i 
Lesja Dovre Biogjødsel. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Alle kandidater er forespurt og har sagt seg villige til å ta på seg de vervene de er foreslått til. 

 

 

Alle innstillinger fra valgkomiteen er enstemmige. 

 

 

Digitalt signert, februar 2026 

 

 

                                  

_______________________                 ______________________ 

      Anne Sundli (leder)                                                                  Guri Hegge Skrindsrud (nestleder) 

 

 

 

                                  

_______________________                 ______________________ 

           Viggo Myhre                                               Geir Ståle Støfring 

 

 


